
 
ROMANIA  

JUDETUL CALARASI 
 COMUNA ULMENI 
CONSILIUL LOCAL 

........................................................................................................................................................ 
Comuna Ulmeni, judetul Calarasi: cod fiscal:3796691;cod postal:917260; tel:0242523123;  
 

 
HOTĂRÂRE  

De modificare si completare a HCL  Ulmeni nr.18/25.06.2016 
privind alegerea   Comisiei de validare 

 
Consiliul local al comunei Ulmeni, judeţul Călăraşi întrunit în şedinţa ordinara 

din data de  28 Iulie  2017;  
Având în vedere :  
- prevederile art. 31 alin. 2 din Legea nr. 215/2001 – legea administraţiei 

publice locale, republicată, modificată şi completată. 
-raportul secretarului comunei inregistrat sub nr.3211/29.06.2017 
-raportul  de avizare al Comisiei Juridice si de disciplina, inregistrat sub 

nr.3779/28.07.2017; 
În temeiul art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001– legea administraţiei publice 

locale, republicată, modificată şi completată 
 

HOTĂRĂŞTE :  
 

Articol unic; Se  modifica si se completeaza HCL nr.18/25.06.2016, in 
sensul ca se desemneaza  domnul Gama Marian Presedintele Comisiei de 
Validare, celelalte functii ramin neschimbate.  

Panciu Constantin -Secretar 
Cotea Florian - Membru 
Secretarul localiăţii va asigura comunicarea prezentei celor interesaţi. 
 
 

PREŞEDINTE DE SEDINTA,                                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                               Secretar 
    Ion FLOREA                                                                  Anişoara Manciu  
                
 

 
 

Nr.28                                                                                 Total consilieri 15                               
Adoptată la Ulmeni                                                          Prezenţi            15 
Astăzi:28.07.2017                                                             Vot pentru        12 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
ROMANIA  

JUDETUL CALARASI 
 COMUNA ULMENI 
CONSILIUL LOCAL 

........................................................................................................................................................ 
Comuna Ulmeni, judetul Calarasi: cod fiscal:3796691;cod postal:917260; tel:0242523123;  

 
Nr.3211/29.06.2017 

 

                                 DOMNILOR CONSILIER,  

Prin Hotararea Consiliului Local Ulmnei nr.26/30.05.2017, s-a 
constatat incetarea de drept a calitatii de consilieri locali inainte de 
expirarea duratei normale a mandatului de consilier pentru domnii Penu 
Marin, Danulet Marius si Dima Sorin Nicolae, ca urmare a  depunerii 
demisiilor. 

Intrucit domnul Penu Marin  a fost desemnat ca presedinte al 
Comisiei de Validare  a mandatelor consilierilor locali, conform HCL 
Ulmeni, nr.18/25.06.2016, va propun ca la sedinta din luna iulie 2017, sa fiti 
de acord cu modificarea si completarea acestei hotariri, in sensul 
desemnarii unui nou presdinte al Comisie de validare, secretarul si membru 
ramin neschimbati. 

 

 

Secretar,  

Anisoara Manciu 


